

Press release

Kontaktperson:
Torben Jörgensen, VD och koncernchef
Tel: 0707 490 584, torben.jorgensen@eu.biotage.com

Uppsala den 24 april, 2007

Biotage AB och Chempartner Co., Ltd. har träffat avtal om leverans av instrument

Shanghai Chempartner Co., Ltd., ett av Kinas ledande kontraktforskningsföretag har investerat i Biotages SP automatiserade reningssystem och Initiator mikrovågsyntesinstrument för leverans under de kommande 12 månaderna. Det här är Biotages största enskilda order i Kina med ett ordervärde om 10 miljoner kronor.

Biotage instrument och förbrukningsvaror för läkemedelsutveckling används av läkemedelskemister vid världens ledande läkemedelsföretag och akademiska forskningslaboratorier. Många multinationella läkemedelsföretag, med en lång historia av att använda utrustning från Biotage, har antingen byggt nya forskningsanläggningar i Kina eller också lägger de ut projekt på kinesiska CROs.

Chempartner tillhandahåller kontraktforsknings tjänster till ledande multinationella läkemedelsföretag och kostnadseffektiv produktion av substansbibliotek, läkemedelskandidater, och optimering av ledtider. Chempartner är verksamt i Shanghai Zhangjiang Hi-tech Park där de bedriver verksamheten från fyra 21.300 kvm stora state-of-the-art laboratorier med mer än 650 arbetsstationer för syntes.

“Under de senaste fyra åren har vi utökat vår verksamhet för att anpassa oss till den snabbt växande trenden att lägga ut avgörande delar av läkemedelsutvecklingsprocessen till partners. Vi behöver de mest avancerade instrumenten tillgängliga för att snabbt kunna skapa komplexa molekyler med hög kvalitet. Biotage tillhandahåller en komplett serie av automatiserade verktyg som förbättrar vårt arbetsflöde och tillåter våra kemister att möta våra kunders högt ställda krav; instrumentens prestanda och bevisade pålitlighet tillsammans med Biotage starka engagemang i i vår framgång var de viktigaste delarna i vårt beslut.” säger Chempartners VD Michael Hui.

“Kina är den snabbast växande marknaden för kontraktforskning inom läkemedelsindustrin. Biotage har varit framgångsrikt i Kina och det här åtagandet från Chempartner är en stark bekräftelse av vår strategi och vårt fokus på instrument för läkemedelsutveckling. Vi kommer att fortsätta att utveckla våra affärsförbindelser i Kina och vårt nära samarbete med Chempartners för att säkra deras framgång allt eftersom de installerar vår utrustning och använder våra förbrukningsvaror i sina forskningsprogram.” säger Torben Jörgensen, VD och koncernchef för Biotage AB.

Om Biotage

Biotage AB är ett globalt bolag verksamt inom biovetenskaplig forskning med starka teknologier, bred verksamhet och en långsiktig syn på marknaden. Företaget erbjuder lösningar, kunskap och erfarenhet inom genetisk analys och läkemedelskemi. Under 2005 förvärvades bl a verksamhet och produkter från bolaget Argonaut, vilket ytterligare förstärker produktsortimentet inom läkemedelskemi. Kunderna består bland annat av de 30 största läkemedelsbolagen och de 20 största bioteknikbolagen i världen samt av ledande akademiska institutioner. Huvudkontoret ligger i Uppsala och företaget har dotterbolag i USA, Japan, England, Tyskland och flera andra europeiska länder. Biotage har 332 anställda och omsatte 520 MSEK under 2006. Biotage är noterat på Stockholmsbörsen. Hemsida: www.biotage.com

About Shanghai ChemPartner Co., Ltd.

Founded in 2003, Shanghai ChemPartner Co., Ltd. is an R&D contract research company focused on providing customized services to international pharmaceutical, biotech, agrochemical, and chemical companies.

ChemPartner currently has a team of more than 600 scientists, including more than 100 PhDs, who either had extensive overseas R&D experiences in pharmaceutical / biotech companies, universities, or were trained at top chemistry research institutes in China before joining ChemPartner. For more information, please visit: www.chempartner.cn